Cumaru Municipal de Burueri
Parlamento 26 de mar^o ISO 9001 | SA 8000 | ISO 14001

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 014/2019

Pelo presente termo, o Secretário Gero! da Câmara Municipal de Barueri, no

uso de suas atribuições legais (Portaria 70/2019), nos autos do processo administrativo

Pregão Presencial n® 014/2019, do tipo menor preço, que teve por objeto contratação de

empresa para CONFECÇÃO e FORNECIMENTO de carimbos; SERVIÇOS de ctiaveiro,

compreendendo FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO e CONSERTO de chaves e fechaduras,

conforme condições, quantidades e especificações constantes no Anexo i > Termo de

Referência, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Barueri.

CONSIDERANDO o resultado da sessão pública realizada em 24/07/2019,

tendo ao final sendo constatada a autenticidade e regularidade dos documentos

apresentados, que resultou no habilitação da llcitante AILTON JOSÉ DE LIMA 33042906809,

CNPJ 18.523.256/0001-49.

CONSIDERANDO, ainda, que no referido processo foram respeitadas todas as

medidas legais nos termos de que preceitua as Leis 10.520/02, 8.666/93 e demais legislações

pertinentes, RESOLVE HOMOLOGAR o objeto, conforme decisão da Pregoeira da Câmara

Municipal de Barueri, que declarou vencedora do Pregão Presencial n® 014/2019 a empresa

AILTON JOSÉ DE LIMA 33042906809, CNPJ 18.523.256/0001-49, cujos valores registrados para

os LOTES vencedores são: LOTE 1. SERVIÇOS CHAVEIRO, no valor total de R$ 47.000,00

(quarenta e sete mil reais) e LOTE 2. CONFECÇÃO CARIMBOS, no valor total de R$ 6.500,00

(seis mil e quinhentos reais).

Nessa oportunidade, determino a publicação deste gto, e re.mesia dos autos

à Secretaria de Planejamento e Gestão, bem como a Secretária Financeira, para as

devidas providências.

Barueri, 01 de agosto de 2019.

JONAS DA SILVA GOMES

Secretário Geral

Alameda Wogih Solles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP | CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 | www.camarabarueri.sp.gov.br | contato@camarabarueri.sp.gov.br